市 町 村 第 １ ２ ９ ５ 号

令和６年３月２８日

 香芝市長 殿

（財政担当課経由 コミュニティ担当課）

奈良県知事  山 下  真

令和６年度一般財団法人自治総合センターコミュニティ助成事業

（コミュニティセンター助成事業）の決定について

 令和５年９月２６日付け香市協第２８８号で申請のありました標記事業について、（一財）自治総合セ

ンターにおいて審査の結果、令和６年３月２２日付自治セ発第８５号をもって助成対象事業及び助成額

が下記のとおり決定されましたので通知いたします。

 つきましては、事業実施にあたり、この助成事業が宝くじの普及広報事業の一環として行われている

趣旨をご理解いただき、助成を受けた施設または備品等には明確にその旨の表示をお願いいたしますと

ともに、広報誌等への掲載をお願いいたします。（表示方法については、別添「表示に関するデザインマ

ニュアル」を参照願います）。

 また、事業実施に際して、やむを得ず申請内容に変更等が生じる場合は、必ず事業実施前に下記担当

まで連絡願います。

 なお、事業完了後は、速やか（１か月以内）に事業実績報告書（「令和６年度コミュニティ助成事業実

施要綱」参照）を２部作成のうえ、県まで提出してください（例年、事業を完了したにもかかわらず事

業実績報告書の提出が速やかになされない団体が見受けられますので、十分御留意ください。）。

記

実施団体 すみれ野自治会

助成内定額 15,000千円

事業内容 コミュニティセンターの建設

奈良県総務部知事公室市町村振興課

担当：行政・選挙係 高倉

ＴＥＬ：０７４２－２７－８４１９（直通）

ＦＡＸ：０７４２－２３－８４３９

メール：ctv1@office.pref.nara.lg.jp